ВЬШИСКА ИЗ ПРОТОКОЛА .N'!! 540-А
ПРЕЗИДИУМА АССОЦИАЦИИ

«САМОРЕГУ ЛИРУЕМАЯ ОРГАНИЗАЦИЯ КАДАСТРОВЫХ ИНЖЕНЕРОВ»
А СРО «КАДАСТРОВЫЕ ИНЖЕНЕРЫ»

г. Москва 1 О апреля 2025 года
10:00 час.

Присутствовали: Президент Кислов Виктор Степанович, Нице-президент - Трипольникова
Дарья Владимировна, члены Президиума Амбурцева Галина Владимировна, Антипов Андрей
Владимирович, Волков Сергей Николаевич, Елисеев Олег Николаевич, Постоенко Никита
Андреевич, Худякова Галина Ивановна, Швайковский Павел Олегович, Коновалова Людмила
Владимировна, Куприн Максим Валериевич.

Приглашенные: Урманова Рашида Мендхатовна - юрисконсульт А СРО «Кадастровые
инженеры», Левкова Маргарита Сергеевна - заместитель Генерального директора А СРО
«Кадастровые инженеры».

На заседании присутствует 1 1 членов Президиума из 1 1. Кворум имеется, заседание является
правомочным.

Повестка дня:

2. Избрание Секретаря заседания Президиума А СРО «Кадастровые инженеры».
3. Принятие физического лица в члены А СРО «Кадастровые инженеры».
4. Исключение кадастровых инженеров из членов А СРО «Кадастровые инженеры» в связи

с подачей кадастровым инженером заявления о выходе из состава членов саморегулируемой
организации кадастровых инженеров.

6. Утверждение годового отчёта о состоянии и результатах контроля и дисциплинарного
производства Ассоциации «Саморегулируемая организация кадастровых инженеров» за 2024 год.

По второму вопросу слушали Кислова В.С. об избрании Секретаря заседания Президиума
А СРО «Кадастровые инженеры».

Предложено избрать Секретарем заседания Президиума Урманову Рашиду Мендхатовну.
Постановили: Избрать Секретарем заседания Президиума Урманову Рашиду Мендхатовну.
Голосовали: «ЗА» - единогласно.

По третьему вопросу Кислов В.С. предоставил слово Левкавой М.С.
Левкова М. С. сообщила, что поступило заявление о вступлении в члены А СРО «Кадастровые

инженеры» от физического лица.
Кислов В.С. сообщил, что поступившие с заявлением документы подтверждают соответствие

соискателя Условиям членства в А СРО «Кадастровые инженеры» и предложил принять соискателя,
указанного в Приложении 1 к Протоколу N!! 540-А, в члены А СРО «Кадастровые инженеры».

Постановили: принять соискателя, указанного в Приложении 1 к Протоколу N!! 540-А, в члены
А СРО «Кадастровые инженеры».

Голосовали: «ЗА» - единогласно.

По четвертому вопросу Кислов В.С. предоставил слово Левкавой М.С.
Левкова М.С. сообщила, что поступили заявления кадастровых инженеров о выходе из

состава членов А СРО «Кадастровые инженеры».
В.С. Кислов предложил исключить кадастровых инженеров, указанных в Приложении 2 к

Протоколу NQ 540-А, из состава членов А СРО «Кадастровые инженеры» в соответствии с пунктом
2 части 15 статьи 29 Федерального закона от 24.07.2007 N2 221 -ФЗ «0 кадастровой деятельности».

Постановили: исключить кадастровых инженеров, указанных в Приложении 2 к Протоколу
N!! 540-А, из состава членов А СРО «Кадастровые инженеры» в соответствии с пунктом 2 части 15
статьи 29 Федерального закона от 24.07.2007 N2 221-ФЗ «0 кадастровой деятельности».

Голосовали: «ЗА» - единогласно.

По шестому вопросу слушали Кислова В.С.
Предложено утвердить годовой отчет о состоянии и результатах контроля и

дисциплинарного производства Ассоциации «Саморегулируемая организация кадастровых
инженеров» за 2024 год.

Постановили: Утвердить годовой отчет о состоянии и результатах контроля и
дисциплинарного производства Ассоциации «Саморегулируемая организация кадастровых
инженеров» за 2024 год.

Голосовали: «ЗА» - единогласно.

Президент В.С. Кислов

Секретарь Р.М. Урманова

N2 п/п

1

Приложение 1 к Протоколу Президиума 540-А

Члены А СРО "Кадастровые инженеры" - субъекты профессиональной деятельности

Реестровый

номер в

Дата
ФИО

Регистрационный государстве н

включения номер члена СРО ном реестре

кадастровых

инженеров

10.04.2025 Волкова Юлия Васильевна 10666 -

Приложение 2 к Протоколу Президиума NQ 540-А

Реестровый

Регистрацио
номер в

NQ п!п
Дата ФИО нный номер

г осу дарственн

исключения
члена СРО

ом реестре

кадастровых

инженеров

1 10.04.2025 Иванова Екатерина Алексеевна 6695 23076
2 10.04.2025 Купецкова Евгения Валентиновна 2746 24514